
ZARZĄDZENIE NR 97/2020 
WÓJTA GMINY ROJEWO 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

zmieniające Uchwałę Nr XIII/71/2019 Rady Gminy Rojewo z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Rojewo na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.1)), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2)) oraz art. 15zo pkt 1 w związku z art. 15zn pkt 1 ustawy z dnia 
2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, i innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1842), zarządzam, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XIII/71/2019 Rady Gminy Rojewo z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Rojewo na 2020 rok, zmienionej: 

- Uchwałą Nr XIV/80/2020 Rady Gminy Rojewo z dnia 31stycznia 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 14/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 20 lutego 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 16/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 26 lutego 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 19/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 17 marca 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 23/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 23 marca 2020 r., 

- Uchwałą Nr XV/84/2020 Rady Gminy Rojewo z dnia 30 marca 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 25/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 31 marca 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 26/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 02 kwietnia 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 27/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 17 kwietnia 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 28/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 23 kwietnia 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 31/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 4 maja 2020 r., 

- Uchwałą Nr XVI/90/2020 Rady Gminy Rojewo z dnia 29 maja 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 37/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 3 czerwca 2020 r., 

- Uchwałą Nr XVII/98/2020 Rady Gminy Rojewo z dnia 26 czerwca 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 50/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 26 czerwca 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 55/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 6 lipca 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 58/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 15 lipca 2020 r., 

- Uchwałą Nr XVIII/113/2020 Rady Gminy Rojewo z dnia 30 lipca 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 62/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 31 lipca 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 65/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 19 sierpnia 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 69/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 31 sierpnia 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 71/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 04 września 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 72/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 14 września 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 73/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 17 września 2020 r., 

- Uchwałą Nr XIX/122/2020 Rady Gminy Rojewo z dnia 24 września 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 76/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 28 września 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 84/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 16 października 2020 r., 

Id: AD32137E-8330-4A5C-A38E-32E9CEC78338. podpisany Strona 1



- Zarządzeniem Nr 85/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 23 października 2020 r., 

- Uchwałą Nr XX/129/2020 Rady Gminy Rojewo z dnia 30 października 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 87/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 30 października 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 89/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 06 listopada 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 92/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 23 listopada 2020 r., 

- Uchwałą Nr XXI/133/2020 Rady Gminy Rojewo z dnia 26 listopada 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 94/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 27 listopada 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 95/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 02 grudnia 2020 r.,  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dochody budżetowe zaplanowane w kwocie – 28.298.492,18 zł  

- zwiększa się o kwotę – 82.783,00 zł 

-  dochody budżetowe po zmianie wynoszą – 28.381.275,18 zł (zgodnie z załącznikiem Nr 1) z czego: 

1) Dochody bieżące – 25.233.853,98 zł w tym: 

a) dotacje celowe na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej zaplanowane w kwocie – 
8.134.869,95 zł  

- zwiększa się o kwotę – 82.783,00 zł 

-  dotacje celowe na zadania zlecone po zmianie wynoszą – 8.217.652,95 zł (zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 i 2a)  

b) dotacje na zadania powierzone realizowane na podstawie porozumień, zaplanowane w kwocie 2.000,00 zł 
pozostają bez zmian;  

c) subwencja ogólna zaplanowana w kwocie 6.343.604,00 zł pozostaje bez zmian, w tym:  

-  subwencja oświatowa w kwocie – 3.820.370,00 zł  

-  subwencja wyrównawcza w kwocie – 2.523.234,00 zł,  

d) dotacje i środki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych zaplanowane w kwocie – 416.306,45 zł  

2) Dochody majątkowe zaplanowane w kwocie – 3.147.421,20 zł pozostają bez zmian z tego: 

a) dotacje i środki na inwestycje – 2.965.772,04 zł w tym: 

- dotacje i środki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych – 2.299.572,04 zł 

- inne FOGR – 151.200,00 zł 

- Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych – 500.000,00 zł 

- inne dotacja OSP – 15.000,00 zł 

b) dochody ze sprzedaży mienia – 181.009,16 zł  

c) dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego – 640,00 zł przysługującego osobom 
fizycznym w prawo własności 

2. Wydatki budżetowe zaplanowane w kwocie – 31.433.586,65 zł  

- zwiększa się o kwotę – 103.964,03 zł 

- zmniejsza się o kwotę – 21.181,03 zł 

-  wydatki budżetowe po zmianie wynoszą – 31.516.369,65 zł (zgodnie z załącznikiem Nr 3) z czego: 

1) wydatki bieżące w kwocie – 24.841.281,65 zł w tym: 

- wynagrodzenia i pochodne – 9.141.737,39 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 6.615.674,69 zł 

Id: AD32137E-8330-4A5C-A38E-32E9CEC78338. podpisany Strona 2



- dotacje na zadania bieżące – 316.801,76 zł 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych – 8.146.575,95 zł 

- wydatki na obsługę długu 95.000,00 zł 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 525.491,86 zł 

2) wydatki majątkowe zaplanowane w kwocie – 6.675.088,00 zł pozostają bez zmian z tego: 

-  inwestycje i zakupy inwestycyjne – 6.675.088,00 zł w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych – 4.004.228,48 zł.  

§ 2. Ustala się dochody pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi zgodnie z ustawą 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) 
w łącznej kwocie 1.220.165,00 zł oraz wydatki na gospodarowanie odpadami komunalnymi – dział 900, rozdział 
90002, w kwocie 1.220.165,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

§ 3. Deficyt budżetowy zaplanowany w kwocie 3.135.094,47 zł pozostaje bez zmian. Sfinansowany będzie 
z przychodów pochodzących z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2.236.213,13 zł oraz z przychodów 
JST wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 109.185,41 zł, i z przychodów JST 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych przepisach w kwocie 29.544,47 zł oraz z tzw. wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 760.151,46 zł.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Rojewo 
 
 

inż. Rafał Żurowski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz 

z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175. 

Id: AD32137E-8330-4A5C-A38E-32E9CEC78338. podpisany Strona 3



Dochody budżetowe
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 97/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 10 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 7 291 881,76 82 783,00 7 374 664,76

85501 Świadczenie wychowawcze 5 056 179,00 34 399,00 5 090 578,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 056 179,00 34 399,00 5 090 578,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 038 057,00 47 764,00 2 085 821,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 032 057,00 47 764,00 2 079 821,00

85504 Wspieranie rodziny 182 420,00 620,00 183 040,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

180 720,00 620,00 181 340,00

Razem: 28 298 492,18 82 783,00 28 381 275,18

BeSTia Strona 1 z 1

Id: AD32137E-8330-4A5C-A38E-32E9CEC78338. podpisany Strona 1



Dochody na zadania zlecone

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 97/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 10 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 7 284 181,76 82 783,00 7 366 964,76

85501 Świadczenie wychowawcze 5 056 179,00 34 399,00 5 090 578,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 056 179,00 34 399,00 5 090 578,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 032 057,00 47 764,00 2 079 821,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 032 057,00 47 764,00 2 079 821,00

85504 Wspieranie rodziny 180 720,00 620,00 181 340,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

180 720,00 620,00 181 340,00

Razem: 8 134 869,95 82 783,00 8 217 652,95

Strona 1 z 1
Id: AD32137E-8330-4A5C-A38E-32E9CEC78338. podpisany Strona 1



Wydatki na zadania zlecone

Zał. Nr 2a do Zarządzenia Nr 72/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 14 września 2020 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 7 284 181,76 82 783,00 7 366 964,76

85501 Świadczenie wychowawcze 5 056 179,00 34 399,00 5 090 578,00
3110 Świadczenia społeczne 5 014 279,00 34 199,00 5 048 478,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 900,00 200,00 42 100,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 032 057,00 47 764,00 2 079 821,00

3110 Świadczenia społeczne 1 851 352,00 48 896,00 1 900 248,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 261,00 539,00 51 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129 444,00 -1 671,00 127 773,00

85504 Wspieranie rodziny 180 720,00 620,00 181 340,00
3110 Świadczenia społeczne 174 900,00 600,00 175 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 830,00 20,00 4 850,00

Razem: 8 134 869,95 82 783,00 8 217 652,95

Strona 1 z 1

Id: AD32137E-8330-4A5C-A38E-32E9CEC78338. podpisany Strona 1



Wydatki budzzetowe

Zał Nr 3 do Zarządzenia Nr 97/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 10 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 3 402 556,61 0,00 3 402 556,61

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 107 236,00 0,00 107 236,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 96 236,00 -3 000,00 93 236,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 6 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 276 796,41 507,67 2 277 304,08
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 389,00 -138,27 119 250,73
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 400,48 645,94 33 046,42

75095 Pozostała działalność 526 591,00 -507,67 526 083,33
4300 Zakup usług pozostałych 3 303,00 500,00 3 803,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 952,34 -1 007,67 12 944,67

758 Różne rozliczenia 529 312,56 0,00 529 312,56

75864
Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane
z udziałem środków Europejskiego Funduszu
Społecznego

403 312,56 0,00 403 312,56

4307 Zakup usług pozostałych 165 710,78 0,00 165 710,78
801 Oświata i wychowanie 10 327 535,42 0,00 10 327 535,42

80101 Szkoły podstawowe 8 634 996,10 0,00 8 634 996,10
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 248 034,00 -4 581,05 243 452,95
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 772,00 300,00 40 072,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 4 281,05 4 281,05
4260 Zakup energii 44 800,00 -1 000,00 43 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 54 133,04 -1 000,00 53 133,04
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 224 780,48 2 000,00 226 780,48

80104 Przedszkola 742 753,00 0,00 742 753,00
4300 Zakup usług pozostałych 304 626,00 -400,00 304 226,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 206,15 400,00 17 606,15

851 Ochrona zdrowia 45 231,00 0,00 45 231,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 34 598,00 0,00 34 598,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -2 000,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 24 358,00 2 000,00 26 358,00

855 Rodzina 7 611 846,76 82 783,00 7 694 629,76
85501 Świadczenie wychowawcze 5 084 384,00 34 399,00 5 118 783,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: AD32137E-8330-4A5C-A38E-32E9CEC78338. podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 5 014 279,00 34 199,00 5 048 478,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 118,00 200,00 49 318,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 063 276,00 47 764,00 2 111 040,00

3110 Świadczenia społeczne 1 851 352,00 48 896,00 1 900 248,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 625,00 539,00 57 164,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139 195,00 -1 671,00 137 524,00

85504 Wspieranie rodziny 448 961,00 620,00 449 581,00
3110 Świadczenia społeczne 174 900,00 600,00 175 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 897,00 20,00 64 917,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 091 970,18 0,00 2 091 970,18
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 220 165,00 0,00 1 220 165,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 455,00 -1 550,26 36 904,74
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,26 1 550,26 3 100,52

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 833 799,88 0,00 833 799,88
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 566 416,88 0,00 566 416,88

4300 Zakup usług pozostałych 105 866,43 -400,00 105 466,43
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 134,14 400,00 4 534,14

Razem: 31 433 586,65 82 783,00 31 516 369,65

BeSTia Strona 2 z 2

Id: AD32137E-8330-4A5C-A38E-32E9CEC78338. podpisany Strona 2



 

Załącznik Nr 4 do  
 Zarządzenia Nr 97/2020  

Wójta Gminy Rojewo 
z dnia 10 grudnia 2020 r. 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z tytułu gospodarowania 
odpadami komunalnymi w 2020 r. 

                                                                       Wpływy      
                                                                                                                             w złotych 
Dział Rozdz

. 
§ Treść Plan Zmiana Po zmianie 

       
900   Gospodarka komunalna 1.220.165,00  1.220.165,00 

 90002  Gospodarka odpadami 1.187.350,00  1.220.165,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych 

opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

1.180.850,00  1.180.850,00 

  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych 
kar pieniężnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

28.500,00  28.500,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 

7.815,00 - 7.815,00 

  0910 Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

3.000,00 - 3.000,00 

   Razem: 1.220.165,00  1.220.165,00 
Wydatki 

Dział Rozdz
. 

§ Treść Plan Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna 1.220.165,00  1.220.165,00 
      * 
 90002  Gospodarka odpadami 1.220.165,00  1.220.165,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
38.455,00 (-) 1.550,26 36.904,74 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

2.886,83  2.886,83 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

5.523,00  5.603,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
SFWON 

807,00  807,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

3.300,00  3.300,00 

  4260 Zakup energii 4.680,00  4.680,00 
  4270 Zakup usług remontowych -  - 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.156.589,91  1.156.589,91 
  4300 Zakup usług pozostałych -  - 
  4300 Zakup usług pozostałych /2019r -  - 
  4410 Podróże służbowe krajowe 985,00  985,00 
  4430 Różne opłaty i składki 808,00  808,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1.550,26 (+) 1.550,26 3.100,52 

  4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 

3.000,00  3.000,00 

  4700 Szkolenia pracowników (…) 1.500,00 - 1.500,00 
   Razem: 1.220.165,00 0 1.220.165,00 

*Środki niewykorzystane w roku poprzednim. 

Id: AD32137E-8330-4A5C-A38E-32E9CEC78338. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 97/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 10 grudnia 2020 r., zmieniającego Uchwałę Nr
XIII/71/2019 Rady Gminy Rojewo z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rojewo
na 2020 r.

Zmiany wprowadzone do budżetu tym zarządzeniem spowodowały zwiększenie dochodów i wydatków
budżetowych o kwotę 82.783,00 zł. Deficyt budżetowy zaplanowany w kwocie 3.135.094,47 zł pozostaje bez
zmian.

Zmian dokonano na podstawie:

1. Decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.99.2020 z dnia 03 grudnia 2020 r. (wpł.
07.12.2020 r.), który zwiększył plan dotacji celowych na 2020 r. w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85504 –
Wspieranie rodziny, §2010 w kwocie 620,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach Programu
„Dobry Start”, zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów w sprawie szczegółowych warunków realizacji
rządowego programu „Dobry Start”.

2. Kolejnej decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.104.2020 z dnia 09 grudnia 2020 r.
(wpł. 10.12.2020 r.), 855 – Rodzina, rozdział 85501 – Świadczenie wychowawcze, § 2060 kwocie 34.399,00 zł
z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci.

3. Decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.101.2020 z dnia 08 grudnia 2020 r.
(10.12.2020 r.), który zwiększył plan dotacji celowych na 2020 r. w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85502,
§2010 w kwocie 47.764,00 zł z przeznaczeniem na wypłacenie świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu
alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego oraz na
wypłatę jednorazowego świadczenia w wysokości 4.000,00 zł wraz z kosztami obsługi, zgodnie z ustawą z dnia
4 listopada 2016 r. o wsparcie kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” na podstawie miesięcznego sprawozdania
finansowego – cz. II za okres styczeń-grudzień 2020 r.

4. Wniosków Kierownika Samorządowego Zespołu Oświaty i Kultury w Rojewie Nr:

1) SZOiK.3026.15.2020 z 08.12.2020 r. w sprawie przeniesienia środków tytułem opłaty kosztów pośrednich
obsługi projektu pn. „Rozwój kompetencji kluczowych w Gminie Rojewo” nr RPKP 10.02.02-04-0058/18
w rozdziale 75864 §4307 w kwocie 4.432,78 zł. Przeniesienie środków następuje pomiędzy jednostkami
budżetowymi: zmniejszenie o kwotę 4.432,78 zł i zwiększenie o kwotę 4.432,78 zł. Ww. zmian dokonuje się
w ramach posiadanych środków.

2) SZOiK.3026.16.2020 z 09.12.2020 r. dokonuje się przeniesienia środków w dziale 801, pomiędzy
rozdziałami 80101 a 80104 pomiędzy §§4170, 4440 a §3020, 4260 i 4300 na kwotę 2.700,00 zł i w rozdziale
92109 pomiędzy §4300 a §4440 na kwotę 400,00 zł w celu zabezpieczenia środków na

wypłatę wynagrodzeń bezosobowych i dokonania korekty odpisu zakładowego funduszu świadczeń
socjalnych za 2020 r.

5. Wniosku Kierownika Samorządowego Zespołu Oświaty i Kultury w Rojewie Nr SZOiK.3026.17.2020
z 10.12.2020 r. w sprawie przeniesienia środków w dziale 801, rozdział 80101 pomiędzy §3020 a §4240 w
kwocie 4.281,05 zł. Środki pochodzą z niewykorzystania w pełnej wysokości części subwencji oświatowej na
dofinansowanie zakupu sprzętu przydatnego do prowadzenia zajęć lekcyjnych na odległość (rozporządzenie
Ministra Edukacji i Nauki z dnia 18 listopada 2020 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie szczególnych
rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 poz. 2047) i przeznaczenia ich
na zakup pomocy dydaktycznych.

W okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii i związanego z tym ryzyka
istotnego naruszenia terminów i warunków realizacji zadań jednostek samorządu terytorialnego, wójt (…) może
dokonać zmian i czynności, o których mowa w art. 15 zo pkt 1 ustawy dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, i innych chorób
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1842).

6. Ponadto w celu prawidłowej realizacji budżetu dokonuje się przeniesień:

1) w rozdziale 75022 pomiędzy §3030 a §4300 w kwocie 3.000,00 zł na zakup usług pozostałych (usługa

Id: AD32137E-8330-4A5C-A38E-32E9CEC78338. podpisany Strona 1



udostępnienia aplikacji Rada24).

2) pomiędzy rozdziałem 75023 a 75095 na kwotę 1.145,94 zł w celu zabezpieczenia środków na zakup usług
pozostałych (wymiana opon i oleju w samochodzie służbowym) oraz dokonanie korekty odpisu zakładowego
funduszu świadczeń socjalnych za 2020 r.,

3) w rozdziale 85154 pomiędzy §4100 a §4300 w kwocie 2.000,00 zł na zakup usług pozostałych (punkt
konsultacyjny),

4) w rozdziale 90002 pomiędzy §4010 a §4440 w kwocie 1.500,26 zł w celu dokonania korekty odpisu
zakładowego funduszu świadczeń socjalnych za 2020 r.

Wprowadzone zmiany mają na celu prawidłową realizację budżetu, w granicach udzielonego upoważnienia,
m.in. dokonywania zmian w planie wydatków, także w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze
stosunku pracy oraz wydatków majątkowych w ramach zwykłego zarządu z wyłączeniem przeniesień między
działami (§ 14 ust. 2 Uchwały Nr XIII/71/2019 Rady Gminy Rojewo z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Rojewo na 2020 rok ze zmianami).

Id: AD32137E-8330-4A5C-A38E-32E9CEC78338. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Tiret 27 (27)
	Paragraf 1 Tiret 28 (28)
	Paragraf 1 Tiret 29 (29)
	Paragraf 1 Tiret 30 (30)
	Paragraf 1 Tiret 31 (31)
	Paragraf 1 Tiret 32 (32)
	Paragraf 1 Tiret 33 (33)
	Paragraf 1 Tiret 34 (34)
	Paragraf 1 Tiret 35 (35)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (36)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (37)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (38)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (39)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c Tiret 1 (40)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c Tiret 2 (41)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (42)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (43)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 3 (44)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 4 (45)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (46)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (47)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (48)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (49)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 2 (50)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 3 (51)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 4 (52)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 5 (53)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 6 (54)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (55)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 2 (56)



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

